
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa mebli wraz z wyposażeniem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Św. Ludwika w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000298583

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Strzelecka 2

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-503

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dzieciecyszpital.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dzieciecyszpital.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00433944

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00415641

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. W celu wykazania, że przedmiot zamówienia spełnia określone przez Zamawiającego wymagania, Zamawiający żąda
złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych: 
a) Dokumenty wskazane w Załączniku nr 2 – takie jak: atesty, certyfikaty, deklaracje zgodności, raporty/sprawozdania z
badań,
b) Materiały informacyjne producenta lub dystrybutora zawierające opis i parametry techniczne oferowanego przedmiotu
zamówienia (np. karty katalogowe, foldery, ulotki, prospekty, dane techniczne lub instrukcje obsługi).
Wykonawca w przedłożonych materiałach zaznaczy deklarowane parametry dotyczące danego przedmiotu zamówienia
(należy w nich podkreślić lub zakreślić wartość liczbową i tekst potwierdzający parametr lub cechę oraz dopisać której
dotyczą pozycji z tabeli zawartej w załączniku nr 2 do SWZ.)
W przypadku potwierdzenia któregokolwiek z parametrów w instrukcji obsługi dla dostarczanego przedmiotu zamówienia,
Wykonawca powinien przedłożyć wyłącznie stronę tytułową z podaniem wersji aktualizacji oraz stronę/strony bezpośrednio
potwierdzające dany parametr. W przypadku braku parametrów, o których mowa w załączniku nr 2 do SWZ, w treści
materiałów informacyjnych, Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia brakujących parametrów stosownym
oświadczeniem w tym zakresie, podpisanym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00433944/01 z dnia 2023-10-09

2023-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
a) Dokumenty wskazane w Załączniku nr 2 – takie jak: atesty, certyfikaty, deklaracje zgodności, raporty/sprawozdania z
badań,
b) Materiały informacyjne producenta lub dystrybutora zawierające opis i parametry techniczne oferowanego przedmiotu
zamówienia (np. karty katalogowe, foldery, ulotki, prospekty, dane techniczne lub instrukcje obsługi).
Wykonawca w przedłożonych materiałach zaznaczy deklarowane parametry dotyczące danego przedmiotu zamówienia
(należy w nich podkreślić lub zakreślić wartość liczbową i tekst potwierdzający parametr lub cechę oraz dopisać której
dotyczą pozycji z tabeli zawartej w załączniku nr 2 do SWZ.)
W przypadku potwierdzenia któregokolwiek z parametrów w instrukcji obsługi dla dostarczanego przedmiotu zamówienia,
Wykonawca powinien przedłożyć wyłącznie stronę tytułową z podaniem wersji aktualizacji oraz stronę/strony bezpośrednio
potwierdzające dany parametr. W przypadku braku parametrów, o których mowa w załączniku nr 2 do SWZ, w treści
materiałów informacyjnych, Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia brakujących parametrów stosownym
oświadczeniem w tym zakresie, podpisanym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Wraz z formularzem oferty (wzór załącznik nr 1 do SWZ) Wykonawca składa: 
1. Formularz cenowy (wzór stanowi załącznik nr 5 do SWZ). W przypadku, gdy Wykonawca nie załączy do oferty formularza
cenowego lub go nie wypełni w części dotyczącej kolumny G (Cena brutto za 1 sztukę w zł), jego oferta będzie podlegała
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Pzp".
2. Oświadczenie (oświadczenia) na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp (wzór stanowi załącznik nr 3 SWZ), 
3. Pełnomocnictwo(pełnomocnictwa) (jeżeli dotyczy),
4. Wadium w formie niepieniężnej (jeżeli dotyczy).

Po zmianie: 
Wraz z formularzem oferty (wzór załącznik nr 1 do SWZ) Wykonawca składa: 
1. Formularz cenowy (wzór stanowi załącznik nr 5 do SWZ). W przypadku, gdy Wykonawca nie załączy do oferty formularza
cenowego lub go nie wypełni w części dotyczącej kolumny I (Cena brutto za 1 sztukę w zł), jego oferta będzie podlegała
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Pzp".
2. Oświadczenie (oświadczenia) na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp (wzór stanowi załącznik nr 3 SWZ), 
3. Pełnomocnictwo(pełnomocnictwa) (jeżeli dotyczy),
4. Wadium w formie niepieniężnej (jeżeli dotyczy).
5. Przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Dziale IIIA.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-12 09:30

Po zmianie: 
2023-10-16 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-12 10:00

Po zmianie: 
2023-10-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00433944/01 z dnia 2023-10-09

2023-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-11-10

Po zmianie: 
2023-11-14

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00433944/01 z dnia 2023-10-09

2023-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa mebli wraz z wyposażeniem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Św. Ludwika w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000298583
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Strzelecka 2
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-503
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dzieciecyszpital.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dzieciecyszpital.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00433944
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00415641
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



